
U C H W A Ł A NR 633/2016 
ZARZĄDU P O W I A T U N O W O S Ą D E C K I E G O 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r. poz 814), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok Nr 126/NTTI/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ I . Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 3.000.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 3.000.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nówosądecki 

Antoni Koszyk 

Członek Zarządu 

F r a i 

207FE47B-9999-4B85-9A9E-EA9496D6C38A. Uchwalony Strona 1 



I i 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 633/2016 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 7 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

(w złotych) 

Lp. Dział Nazwa - Kwota Lp. 
Rozdz. treść zwiększenia 

1. 600 
60014 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Dochody majątkowe 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączniem dochodów klasyfikowanych w paragarfie 
625 (§6207) 

3 000 000 
3 000 000 
3 000 000 
3 000 000 

Zwiększenie dochodów majątkowych 3 000 000 

Id: 207FE47B-9999-4B85-9A9E-EA9496D6C38A. Uchwalony Strona 2 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 6 3 3 / 2 0 1 6 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 7 września 2 0 1 6 r. 

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w z ł o t y c h 

Lp. Dział Nazwa - Kwota Lp. 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 600 
6 0 0 1 4 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
W w d a t k i m a i a t k n w p n a i n w p a t t / c i p I z a k u D V i n w e s t v c \ / i n e 
V V y \ J Cl Lr \ i 1 1 1 CII c i Lr\i.y w c i i c i i i i v v \ t ; o Ł y \j \ t-* i z_c41\ kz y 11 i w \j<j\y ' - •y j i • w j 

w tym: 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

DU4 UDO 

6 0 4 0 6 8 

6 0 4 0 6 8 

7 RRA RRR O DU*ł UDO 

3 6 0 4 0 6 8 

3 6 0 4 0 6 8 

3 0 0 0 0 0 0 

2. 750 
7 5 0 9 5 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
Wydatki bieżące, w tym; 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 
- wydatki związane z realizacją i c h statutowych zadań 

16 637 
1 6 6 3 7 

1 6 6 3 7 

1 6 6 3 7 

1 0 0 0 

1 5 6 3 7 

16 637 
1 6 6 3 7 

1 6 6 3 7 

1 6 6 3 7 

1 6 6 3 7 

Ogółem wydatki 620 705 3 620 705 
Zwiększenie wydatków, w tym: 3 000 000 

- zwiększenie wydatków majątkowych 3 0 0 0 0 0 0 

Id: 207FE47B-9999-4B85-9A9E-EA9496D6C38A. Uchwalony Strona 3 



U Z A S A D N I E N I E 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu Powiam Nowosądeckiego 

na 2016 rok w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę 

3.000.000 zł z otrzymanej dotacji celowej ze środków europejskich, z tytułu rozliczenia zadania 

inwestycyjnego pn."Budowa zachodniej obwodnicy Nowego Sącza - połączenie m. Brzeźna z drogą 

krajową nr 28". 

W związku z zawarciem aneksu nr 2 do umowy o dofinansowaniu zadania pn „Budowa zachodniej 

obwodnicy Nowego Sącza-połączenie m. Brzeźna z drogą krajową Nr 28", zwiększającego dofinansowanie 

ze środków europejskich o 3.000.000 zł, ulega zmniejszeniu wysokość wkładu własnego beneficjenta, na 

który składa się również pomoc finansowa udzielona z Województwa Małopolskiego.Na podstawie 

zawiadomienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego o wysokości zwrotu części 

przekazanej dotychczas pomocy finansowej na wyżej wymienione zadanie, dokonuje się zwiększenia 

wydatków majątkowych na zwrot dotacji celowej z tytułu udzielonej pomocy finansowej w kwoeie 

1.416.764 zł dla Województwa Małopolskiego. 

Jednocześnie uzupełnia się wydatki majątkowe kwocie 1.583.236 na zadanie inwestycyjne pn. „Wykup 

gruntów związany z budową zachodniej obwodnicy Nowego Sącza - połączenie m. Brzeźna z drogą krajową 

nr 28". 

W związku z uzyskaniem oszczędności w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 

na zadanie pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w m. Chomranice", 

dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 

60014-Drogi publiezne powiatowe, polegaj ącyeh na: 

- przeniesieniu środków pochodzących z rezerwy subweneji ogólnej (na podstawie zgody Ministerstwa 
Infrastruktury i Budownictwa ) w kwocie 196.657 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Limanowa-Chełmiec w m. Chomranice", 

- przeniesieniu wydatków (udziału własnego Powiam) w łącznej kwocie 407.411 zł z tego: z zadania pn. 
„Przebudowa dróg powiatowych" - 200.000 zł oraz z zadania pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej Limanowa-Chełmiec w m. Chomranice" w kwocie 207.411 zł - w celu uzupełnienia udziału 
własnego Powiatu w realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w m. 
Chomranice ". 

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżąeych budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2016 rok w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75095-Pozostała 

działalność, polegających na przeniesieniu wydatków w łącznej kwocie 15.637 zł w celu uzupełnienia 

wynagrodzeń osobowyeh oraz składek od nich naliczanych, pracowników Powiatowego Centrum Funduszy 

Europejskich w Nowym Sączu. 

Id; 207FE47B-9999-4B85-9A9E-EA9496D6C38A. Uchwalony Strona 1 




